
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 
z wybiegu dla psów przy ul. Winnej w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z wybiegu dla psów przy ul. Winnej w Grodzisku Wielkopolskim 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 7AE6AD80-2DBD-45DD-A491-9417A58850FA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Regulamin korzystania z wybiegu dla psów 
przy ul. Winnej w Grodzisku Wielkopolskim 

1. Teren wybiegu jest miejscem ogólnodostępnym przeznaczonym do spacerów i zabaw z psami bez smyczy. 

2. Wybieg nie jest placem zabaw dla dzieci ani miejscem rekreacji osób niebędących właścicielami lub 
opiekunami psów. Wyposażenie wybiegu przeznaczone jest dla psów. 

3. Na terenie wybiegu psy powinny znajdować się pod opieką osób dorosłych, które mają obowiązek 
sprawowania nad nimi stałego  nadzoru. 

4. Psy bez założonej smyczy muszą mieć nałożony kaganiec. Zdjęcie psu kagańca dopuszcza się w przypadku 
psów, nad którymi właściciel lub opiekun sprawuje kontrolę. 

5. Psy ras uznawanych za agresywne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. Nr 77, 
poz. 687) muszą być trzymane na smyczy i muszą mieć założony kaganiec. 

6. Ze względów bezpieczeństwa niedopuszczalne jest przebywanie na wybiegu psów zachowujących się 
agresywnie, chorych, psów z kontuzjami, suk w okresie rui i szczeniąt do 3 miesiąca życia. 

7. Przed opuszczeniem wybiegu psy należy zapinać na smycz w wyznaczonej do tego strefie. 

8. Podczas wchodzenia na wybieg i przy wychodzeniu z wybiegu należy dokładnie zamykać furtki wejściowe. 

9. Osoby przebywające na wybiegu zobowiązane są do niezwłocznego posprzątania psich nieczystości. 

10. Właścicielem obiektu jest Gmina Grodzisk Wielkopolski. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania 
wybiegu lub jego uszkodzeń należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim pod numerem 
telefonu 61445300. 

Id: 7AE6AD80-2DBD-45DD-A491-9417A58850FA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr  III/14/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 29 maja 2024r. 

 

W związku z realizacją projektu pn. : "Psi wybieg na os. Wojska Polskiego w Grodzisku Wlkp." w 

konkursie „Grodziskie Inicjatywy Społeczne 2023", zlokalizowanego przy ul.Winnej,  istnieje konieczność 

przyjęcia regulaminu korzystania z przedmiotowego obiektu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie 

gminnym Rada Gminy wydaje akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Regulamin określa zasady korzystania z wybiegu, a jego 

podanie do wiadomości publicznej umożliwi odpowiednim służbom egzekwowanie poprawnego 

zachowania, ograniczy akty wandalizmu oraz przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa korzystających z 

obiektu.  

Wobec  powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 7AE6AD80-2DBD-45DD-A491-9417A58850FA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z wybiegu dla psówprzy ul. Winnej w Grodzisku Wielkopolskim
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Uzasadnienie


